
停靠站 開車時間

龍肚派出所 7:07

文化路口站牌 7:08

美濃龍東站牌 7:10

上廣林 7:13

114學年國立旗美高中學生免費專車路線及發車時刻表(開學暫定)
美濃線10號車

搭車地點照片



九芎林 7:15

媽祖廟 7:18

廣興圓環(王爺廟) 7:20

中正湖 7:25



民生路自強街口 7:28

美濃客運站 7:30


